


Caixa com 24 unid.

R$ 333,60
Temporariamente

Inativo.

As cores das escovas são sortidas, de modo que você poderá receber mais de uma cor do que de outra ou não receber todas as cores mostradas na imagem. Promoções e preços válidos
para profissionais dentistas por tempo indeterminado, sujeitos a estoque e alterações sem aviso prévio. Imagens meramente ilustrativas. Frete grátis para pedidos acima de R$196,00.
Mínimo de 24 unidades para pedidos personalizado. Prazo de despacho para pedidos de produtos personalizados de até 21 dias corridos.

ESCOVAS PERSONALIZADAS

12 cores variadas:

001-134
001-104

Caixa com 24 unid.

R$ 453,60

unid.
R$ 18,90

FLOSSERBRUSH
SOFT/ULTRASOFT

4 cores variadas:

001-278
Caixa com 24 unid.

R$ 453,60

unid
.

R$ 18,90

PRO GUMS

4 cores variadas:

001-279
Caixa com 24 unid.

R$ 453,60

unid
.

R$ 18,90

PRO ORTHO

4 cores variadas:

001-124
Caixa com 24 unid.

R$ 453,60

unid
.

R$ 18,90

FLOSSERBRUSH TO GO

2 cores variadas:

001-731
Caixa com 24 unid.

R$ 357,60

unid
.

R$ 14,90

UNITUFO

4 cores variadas:

001-127

unid
.

R$ 13,90

FLOSSERBRUSH KIDS

1º Linha com 36 caracteres 
2º Linha com 36 caracteres 
Fonte Tahoma 11

1º Linha com 36 caracteres 
2º Linha com 36 caracteres 
Fonte Tahoma 7

1º Linha com 36 caracteres
2º Linha com 36 caracteres
Fonte Tahoma 11

1º Linha com 32 caracteres
Fonte Tahoma 7

1º Linha com 24 caracteres 
Fonte Tahoma 7

1º Linha com 24 caracteres
Fonte Tahoma 7

Temporariamente
Inativo.



As cores das escovas são sortidas, de modo que você poderá receber mais de uma cor do que de outra ou não receber todas as cores mostradas na imagem. Promoções e preços válidos
para profissionais dentistas por tempo indeterminado, sujeitos a estoque e alterações sem aviso prévio. Imagens meramente ilustrativas. Frete grátis para pedidos acima de R$196,00.
Mínimo de 24 unidades para pedidos personalizado. Prazo de despacho para pedidos de produtos personalizados de até 21 dias corridos.

ESCOVAS PERSONALIZADAS

PRO GUMS ou
PRO ORTHO ou
FLOSSERBRUSH SOFT ou
FLOSSERBRUSH ULTRASOFT ou
CLEAN CURL 3D ou
FLOSSERBRUSH TO GO

unid.
R$ 18,90

A PARTIR DE 48
ESCOVAS PERSONALIZADAS

CAIXA ID 40 BOX
40 Escovas Interdentais Sortidas

GANHE



As cores das escovas são sortidas, de modo que você poderá receber mais de uma cor do que de outra ou não receber todas as cores mostradas na imagem. Promoções e preços válidos
para profissionais dentistas por tempo indeterminado, sujeitos a estoque e alterações sem aviso prévio. Imagens meramente ilustrativas. Frete grátis para pedidos acima de R$196,00.
Mínimo de 24 unidades para pedidos personalizado. Prazo de despacho para pedidos de produtos personalizados de até 21 dias corridos.

ESCOVAS PERSONALIZADAS

FLOSSERBRUSH KIDS

unid.
R$ 13,90

A PARTIR DE 48
ESCOVAS PERSONALIZADAS

48 UNIDADES DE CREMES 
DENTAIS 12ML SORTIDOS

GANHE

Temporariamente
Inativo.



As cores das escovas são sortidas, de modo que você poderá receber mais de uma cor do que de outra ou não receber todas as cores mostradas na imagem. Promoções e preços válidos
para profissionais dentistas por tempo indeterminado, sujeitos a estoque e alterações sem aviso prévio. Imagens meramente ilustrativas. Frete grátis para pedidos acima de R$196,00.
Mínimo de 24 unidades para pedidos personalizado. Prazo de despacho para pedidos de produtos personalizados de até 21 dias corridos.

KIT PERSONALIZADO

01 Necessaire
(personalizada)
01 Escova de dentes
(VSD/VD/GUMP/K3D personalizada)
01 Creme dental 12ml
(Care Forte, Osmotonic, Stop Sensitive
ou Whitening)
01 Antisséptico bucal (50ml)
01 Fita Dental Encerada (5m)
ou Fio Dental Woven Soft (5m)

KIT BÁSICO

Mínimo de 24 unid.

R$ 957,60

unid.

R$ 39,90Temporariamente
Inativo.



GANHE

Promoção válida para profissionais dentistas por tempo limitado, sujeito a estoque e alterações sem aviso prévio. Imagens meramente ilustrativas.
*Display de balcão não inclui produtos expostos na imagem ilustrativa / *Escovas personalizadas e eletrônicos não inclusos na promoção.

PROMOÇÃO DISPLAY ACRÍLICO

*EXCETO ESCOVAS PERSONALIZADAS

R$ 3.000,00*

COMPRAS ACIMA DE



As cores das escovas são sortidas, de modo que você poderá receber mais de uma cor do que de outra ou não receber todas as cores mostradas na imagem.
Promoções e preços válidos para profissionais dentistas por tempo indeterminado, sujeitos a estoque e alterações sem aviso prévio. Imagens meramente ilustrativas.
Frete grátis para pedidos acima de R$196,00. 

PRODUTOS PROFISSIONAIS - PROMOÇÃO

GANHE
01 REFIL EXTRA (250m)

250 M

R$ 199,00

DISPENSER ESPECIAL PARA CONSULTÓRIO
Fita Dental Encerada Easy Tape

unid.
R$ 18,90

R$ 453,60
cubo com 24 unid.

12 cores variadas:

CUBO FLOSSERBRUSH ULTRASOFT

COMPRE 4

GANHE 1

R$ 316,00
5 CAIXAS

CAIXA ID 40 BOX
40 Escovas Interdentais Sortidas

unid.

De:

R$ 79,00x unid.

Por:

R$ 63,20

Temporariamente
Inativo.



Promoções e preços válidos para profissionais dentistas por tempo indeterminado, sujeitos a estoque e alterações sem aviso prévio. Imagens meramente ilustrativas.    

IRRIGADOR ORAL - PROMOÇÃO

PARA O DENTISTA

unid.
R$ 499,00

Por:
unid.R$ 799,00

De:
37,5%de desconto

PARA O PACIENTE

A cada 05 indicações com compra,
você ganha 01 aparelho bonificado.

R$ 559,30
Com desconto:

R$ 799,00
Sem desconto:

www.flosserpik.com.br

Desconto de 30% para seus pacientes
informando seu código no site:



Promoções e preços válidos para profissionais dentistas por tempo indeterminado, sujeitos a estoque e alterações sem aviso prévio. Imagens meramente ilustrativas.    

ESCOVA SÔNICA - PROMOÇÃO

PARA O DENTISTA

unid.

R$ 499,00
Por:

unid.R$ 799,00
De:

PARA O PACIENTE

A cada 05 indicações com compra,
você ganha 01 aparelho bonificado.

R$ 559,30
Com desconto:

R$ 799,00
Sem desconto:

www.flosserpik.com.br

Desconto de 30% para seus pacientes
informando seu código no site:

Temporariamente
Inativo.

37,5%de desconto



Promoções e preços válidos para profissionais dentistas por tempo indeterminado, sujeitos a estoque e alterações sem aviso prévio. Imagens meramente ilustrativas.    

ESCOVA SÔNICA VIVA - PROMOÇÃO

PARA O DENTISTA

unid.

R$ 199,00
Por:

unid.

R$ 398,00
De
:

PARA O PACIENTE

A cada 05 indicações com compra,
você ganha 01 aparelho bonificado.

R$ 278,60
Com desconto:

R$398,00
Sem desconto:

www.flosserpik.com.br

Desconto de 30% para seus pacientes
informando seu código no site:

50%de desconto



Promoções e preços válidos para profissionais dentistas por tempo indeterminado, sujeitos a estoque e alterações sem aviso prévio.
Imagens meramente ilustrativas. Frete grátis para pedidos acima de R$196,00.

ESCOVAS DE DENTES MANUAIS

12 cores variadas:

100-108
Caixa com 12 unid.

R$ 238,80

unid.
R$ 19,90

FLOSSERBRUSH
ULTRASOFT

12 cores variadas:

100-109
Caixa com 24 unid.

R$ 453,60

unid.
R$ 18,90

FLOSSERBRUSH
ULTRASOFT SILVER

12 cores variadas:

100-105
Caixa com 12 unid.

R$ 442,80

unid.
R$ 36,90

FLOSSERBRUSH
ULTRASOFT DUO

3 cores variadas:

100-119
Caixa com 12 unid.

R$ 238,80

unid.
R$ 19,90

WHITENING

4 cores variadas:

130-118
Caixa com 12 unid.

R$ 238,80

unid.
R$ 19,90

FLOSSERBRUSH TO GO

2 cores variadas:

700-731
Caixa com 12 unid.

R$ 178,80

unid.
R$ 14,90

UNITUFO

4 cores variadas:

100-141
Caixa com 12 unid.

R$ 178,80

unid.
R$ 14,90

FLOSSERBRUSH KIDS

12 cores variadas:

100-114
Caixa com 12 unid.

R$ 238,80

unid.
R$ 19,90

FLOSSERBRUSH
SOFT

4 cores variadas:

100-256
Caixa com 12 unid.

R$ 238,80

unid.
R$ 19,90

PRO GUMS

4 cores variadas:

100-131
Caixa com 12 unid.

R$ 238,80

unid.
R$ 19,90

PRO ORTHO

4 cores variadas:

100-129
Caixa com 12 unid.

R$ 238,80

unid.
R$ 19,90

ESCOVA DE DENTES
CLEAN CURL 3D

Temporariamente
Inativo.

Temporariamente
Inativo.

Temporariamente
Inativo.

Temporariamente
Inativo.



ESCOVAS E PALITOS INTERDENTAIS

300-331
Caixa com 12 unid.
R$ 250,80

unid.
R$ 20,90

XS ESCOVA INTERDENTAL
0,42 MM

300-332
Caixa com 12 unid.
R$ 250,80

unid.
R$ 20,90

SSS ESCOVA INTERDENTAL
0,45 MM

300-333
Caixa com 12 unid.
R$ 250,80

unid.
R$ 20,90

SS ESCOVA INTERDENTAL
0,50 MM

300-381

unid.
R$ 79,00

40 A ESCOVA INTERDENTAL

300-334
Caixa com 12 unid.
R$ 250,80

unid.
R$ 20,90

S ESCOVA INTERDENTAL
0,60 MM

300-335
Caixa com 12 unid.
R$ 250,80

unid.
R$ 20,90

M ESCOVA INTERDENTAL
0,70 MM

300-336
Caixa com 12 unid.
R$ 250,80

unid.
R$ 20,90

L ESCOVA INTERDENTAL
0,80 MM

800-836
Caixa com 12 unid.
R$ 214,80

unid.
R$ 17,90

50 PICK STICKS

100-247
Pacote com 25 unid.

unid.
R$ 59,00

XS 0,42 MM SACO
COM 25 UNIDADES 
ESCOVA INTERDENTAL

100-242
Pacote com 25 unid.

unid.
R$ 59,00

XS 0,45 MM SACO
COM 25 UNIDADES 
ESCOVA INTERDENTAL

100-243
Pacote com 25 unid.

unid.
R$ 59,00

XS 0,50 MM SACO
COM 25 UNIDADES 
ESCOVA INTERDENTAL

100-244
Pacote com 25 unid.

unid.
R$ 59,00

XS 0,60 MM SACO
COM 25 UNIDADES 
ESCOVA INTERDENTAL

100-245
Pacote com 25 unid.

unid.
R$ 59,00

XS 0,70 MM SACO
COM 25 UNIDADES 
ESCOVA INTERDENTAL

100-246
Pacote com 25 unid.

unid.
R$ 59,00

XS 0,80 MM SACO
COM 25 UNIDADES 
ESCOVA INTERDENTAL

Temporariamente
Inativo.

Temporariamente
Inativo.

Temporariamente
Inativo.

Temporariamente
Inativo.

Temporariamente
Inativo.

Temporariamente
Inativo.



Promoções e preços válidos para profissionais dentistas por tempo indeterminado, sujeitos a estoque e alterações sem aviso prévio.
Imagens meramente ilustrativas. Frete grátis para pedidos acima de R$196,00.

FIOS E FITAS DENTAIS

800-832

unid.
R$ 199,00

DISPENSER FITA DENTAL
ENCERADA EASYTAPE 250M

800-828

unid.
R$ 49,00

REFIL DE FITA DENTAL ENCERADA
EASYTAPE 250M LIMÃO

800-833

unid.
R$ 49,00

REFIL DE FITA DENTAL ENCERADA
EASYTAPE 250M MENTA

800-852
Caixa com 12 unid.
R$ 202,80

unid.
R$ 16,90

FIO DENTAL
EXPANDING FLOSS 25 M

800-853
Caixa com 06 unid.
R$ 107,40

unid.
R$ 17,90

50 FIO DENTAL
SUPERSOFT FLOSS

800-829
Caixa com 12 unid.
R$ 202,80

unid.
R$ 16,90

FITA DENTAL ENCERADA
EASYTAPE 70M LIMÃO

800-830
Caixa com 12 unid.
R$ 202,80

unid.
R$ 16,90

FITA DENTAL ENCERADA
EASYTAPE 70M MENTA

800-850
Caixa com 10 unid.
R$ 169,00

unid.
R$ 16,90

FIO DENTAL
SOFT WOVEN 40M

LANÇAMENTO

Temporariamente
Inativo.

Temporariamente
Inativo.

Temporariamente
Inativo.

Temporariamente
Inativo.



Promoções e preços válidos para profissionais dentistas por tempo indeterminado, sujeitos a estoque e alterações sem aviso prévio.
Imagens meramente ilustrativas. Frete grátis para pedidos acima de R$196,00.

CREMES DENTAIS

500-505

unid.
R$ 21,90

STOP SENSITIVE 75 ML

500-510

unid.
R$ 17,90

CARE FORTE 75 ML

100-294

unid.
R$ 17,90

OSMOTONIC 75 ML

500-511

unid.
R$ 17,90

ANTIPLACA
+BRANQUEADOR 75ML

Agora com1000 ppm
de flúor

500-532

unid.
R$ 26,90

CREME DENTAL
INFANTIL FRUCHTLI 7

500-523
Caixa com 100 unid.
R$ 499,00

unid.
R$ 4,99

STOP SENSITIVE 12 ML

500-520
Caixa com 100 unid.
R$ 399,00

unid.
R$ 3,99

CARE FORTE 12 ML

100-295
Caixa com 100 unid.
R$ 399,00

unid.
R$ 3,99

OSMOTONIC 12 ML

500-521
Caixa com 100 unid.
R$ 399,00

unid.
R$ 3,99

ANTIPLACA
+BRANQUEADOR 12 ML

Temporariamente
Inativo.

Temporariamente
Inativo.

Temporariamente
Inativo.

Temporariamente
Inativo.

Temporariamente
Inativo.

Temporariamente
Inativo.

Temporariamente
Inativo.

Temporariamente
Inativo.



Promoções e preços válidos para profissionais dentistas por tempo indeterminado, sujeitos a estoque e alterações sem aviso prévio.
Imagens meramente ilustrativas. Frete grátis para pedidos acima de R$196,00.

OUTROS PRODUTOS

500-541

unid.
R$ 19,90

ANTISSÉPTICO BUCAL
FRESH+ PROTECT 400ML

700-711
Caixa com 08 unid.
R$ 119,20

unid.
R$ 14,90

LIMPADOR DE LÍNGUA

500-556

unid.
R$ 23,90

ANTISSÉPTICO BUCAL
PERIO STOP 300 ML



Promoções e preços válidos para profissionais dentistas por tempo indeterminado, sujeitos a estoque e alterações sem aviso prévio.
Imagens meramente ilustrativas. Frete grátis para pedidos acima de R$196,00.

ELETRÔNICOS

100-165

unid.
R$ 499,00

IRRIGADOR ORAL
FLOSSERPICK PRO STATION

100-159

unid.
R$ 79,00

PONTAS DE REPOSIÇÃO
FLOSSERPICK

100-199

unid.
R$ 499,00

ESCOVA DE DENTES
SONIC GENERATION HEALTH SUITE

100-193

unid.
R$ 79,00

CABEÇA DE ESCOVA DE DENTES
TARGET & FOCUS

100-192

unid.
R$ 79,00

CABEÇA DE ESCOVA DE DENTES
SONIC GENERATION HEALTH SUITE

100-164

unid.
R$ 79,00

CABEÇA DE ESCOVA DE DENTES
SONIC GENERATION FOCUS DUO

100-189

unid.
R$ 79,00

CABEÇA DE ESCOVA DE DENTES
SONIC GENERATION WHITENING

100-171

unid.
R$ 499,00

IRRIGADOR ORAL
FLOSSERPICK POWER SPA

100-172

unid.
R$ 79,00

PONTAS DE REPOSIÇÃO
FLOSSERPIK POWER SPA

100-185

unid.
R$ 79,00

CABEÇA DE ESCOVA DE DENTES
SONIC GENERATION
CLEAN CURL

100-170 Azul

unid.
R$ 398,00

ESCOVA DE DENTES SONIC 
VIVA

100-175 Rosal
100-176 Amarela

Temporariamente
Inativo.

Temporariamente
Inativo.

Temporariamente
Inativo.




